



# Obec Velká Bukovina

407 29 Velká Bukovina 178, ☎: 487856156, 487856200, e-mail: [obec@velka-bukovina.cz](mailto:obec@velka-bukovina.cz)

Business Media CZ, s.r.o.  
Nádražní 32  
150 00 PRAHA 5  
ID DS: qb3cdfg

Č.j.: 208/2014

Velká Bukovina, dne 13. 5. 2014

Vyřizuje: Roman Vojta

**Věc: Odpověď na žádost o poskytnutí informace dle zákona č. 106/1999 Sb. ze dne 5. 5. 2014**

K žádosti o zaslání investičních plánů obce pro rok 2014, resp. seznamu stavebních projektů, které jsou plánovány obcí na rok 2014 a budou financovány z rozpočtu obce nebo z jiných veřejných rozpočtů sdělujeme následující:

1. Název projektu:

**Oprava místní komunikace**

Popis projektu:

oprava místní komunikace v délce 300m o proměnné šíři se zhotovením krytu z asfaltobetonu

Rozpočet v mil. Kč:

0,33

Plánovaný termín započetí projektu:

VIII. / 2014

Předpokládaný termín VŘ:

VII. / 2014

2. Název projektu:

**Oprava hasičské zbrojnice**

Popis projektu:

vybourání otvoru, osazení překladů, začištění pro nová vrata o rozm. 6500x3490mm, oprava základu, oprava beton. podlahy

Rozpočet v mil. Kč:

0,10

Plánovaný termín započetí projektu:

VIII. / 2014

Předpokládaný termín VŘ:

VII. / 2014

3. Název projektu: **Snížení energetické náročnosti budovy OÚ**
- Popis projektu: zateplení fasády, výměna vnějších oken a dveří, zateplení stropu půdy
- Rozpočet v mil. Kč: 1,00
- Plánovaný termín započetí projektu: VIII. / 2014
- Předpokládaný termín VŘ: VII. / 2014

**Realizace projektu je podmíněna poskytnutím dotace**

---

4. Název projektu: **Vybudování varovného a výstražného systému ochrany před povodněmi**
- Popis projektu: v názvu projektu, specializovaná činnost
- Rozpočet v mil. Kč: 1,10
- Plánovaný termín započetí projektu: XI. / 2014
- Předpokládaný termín VŘ: VIII. / 2014

**Realizace projektu je podmíněna poskytnutím dotace**

---

.....

Roman Vojta, místostarosta obce